
 

Warszawa, 23.04.2024 r. 
 
Numer sprawy: DZP.261.308.2024.KO.TP1 

 
 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa 
sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami, nr sprawy DZP.261.308.2024.KO.TP1. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej, albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:  
 

Część 1 
Komputer przenośny 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

4 721,97 

 
Część 2 

Komputer przenośny 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

17 404,50 

2 
Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 

80‐180 Gdańsk  
NIP 585‐108‐88‐42 

24 477,00 

 
Część 3 

Komputer przenośny 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 
1 Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  6 457,50 



 

Strona 2 

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

2 
Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 

80‐180 Gdańsk  
NIP 585‐108‐88‐42 

6 801,90 

 
Część 4 

Komputer przenośny 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

3 997,50 

 
Część 5 

Stacja robocza (1) 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

46 850,70 

2 
Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 

80‐180 Gdańsk  
NIP 585‐108‐88‐42 

42 435,00 

 
Część 6 

Stacja robocza (2) 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

55 214,70 

2 
Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 

80‐180 Gdańsk  
NIP 585‐108‐88‐42 

69 495,00 

 
Część 7 

Komputer stacjonarny 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

7 367,70 

 
Część 8 
Monitor 

Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  



 

Strona 3 

oferty (kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

830,25 

 
Część 9 
Monitor 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

1 400,97 

 
Część 10 

Urządzenie wielofunkcyjne 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

867,15 

 
Część 11 

Akcesoria komputerowe (1) 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

273,06 

 
Część 12 

Akcesoria komputerowe (2) 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

1 416,96 

 
Część 13 

Dysk twardy 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

314,88 

 
Część 14 



 

Strona 4 

Pamięć RAM 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(kwota brutto) 

1 
Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b  

02‐384 Warszawa 
NIP: 526‐165‐01‐36 

1 323,48 

 
 
 
 

KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych 

 
/‐/ mgr Agnieszka Miłosz‐Warcholińska 

 


